
 
２０２４年８月 

お客様各位 
ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社 

コマーシャル部門 
 

C57BL/6Jマウス飼育室移動のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
この度、下記の系統につきまして生産飼育室の移動を予定しております。 
本件につきましてご不明な点等がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡を

下さいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１． 対象製品： 

・ C57BL/6J   （一般名：B6Jマウス） 
 

２． 生産施設の概要： 
・ 弊社飼育センターの効率的な運用と供給体制の強化を目的として、上記系統

の生産・供給を現在の日野飼育センターH-12 号室(滋賀県)から、厚木飼育セ
ンターA-14号室および A-23号室（神奈川県）に移動します。 

 
３． 出荷開始時期： 

・ 2024 年 10月下旬頃より A-14 号室から出荷を開始します。 
・ 2024 年 11月下旬頃より A-23 号室から出荷を開始します。 
・ 2024年 11月下旬頃より H-12号室から出荷を終了します。 
・ 厚木飼育センターA-25 号室（神奈川県）の出荷は継続いたします。 

 
４． お問い合わせ先： 

リージョンセールス部 Tel：045-474-9340  E-mail：ask@jax.or.jp 
 

以上 


